Заведующему МАДОУ № 23

О.Г.Дремлюженко

от _______________________
            (Ф.И.О. родителя, полностью)

проживающей (его) по адресу:

__________________________

Тел.______________________

Заявление

Прошу принять моего ребенка ___________________________________

                                                                                                              (фамилия, имя, отчество ребенка)

 «___»______20___г. года рождения на платные образовательные услуги в

логопедический кружок «Говорим правильно» с «_____» ________ 20____г.

Дата

Подпись

Принять в кружок на основании заявления родителя.

Заведующий МАДОУ № 23                                             О.Г.Дремлюженко

Заведующему МАДОУ № 23

О.Г.Дремлюженко

от _______________________
              (Ф.И.О. родителя, полностью)

проживающей (его) по адресу:

__________________________

Тел.______________________

Заявление

Прошу принять моего ребенка ___________________________________

                                                                                                              (фамилия, имя, отчество ребенка)

«___» ______20___г. года рождения на платные образовательные услуги в

социально-психологический кружок «Я + ТЫ + МЫ» с «_____» ________

20____г.

Дата

Подпись

Принять в кружок на основании заявления родителя.

Заведующий МАДОУ № 23                                             О.Г.Дремлюженко

Заведующему МАДОУ № 23

О.Г.Дремлюженко

от _______________________
             (Ф.И.О. родителя, полностью)

проживающей (его) по адресу:

__________________________

Тел.______________________

Заявление

Прошу принять моего ребенка ___________________________________

                                                                                                              (фамилия, имя, отчество ребенка)

«___»______20___г. года рождения на платные образовательные услуги в

кружок по изобразительной деятельности «Фантазия» с «_____»

_____________ 20_____г.

Дата

Подпись

Принять в кружок на основании заявления родителя.

Заведующий МАДОУ № 23                                             О.Г.Дремлюженко